Директору Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей № 5» городского округа  город  Уфа Республики Башкортостан Зариповой А.И.

_______________________________________________________________________________________________,
мать

(Ф.И.О. родителей/законных представителей/ полностью)
адрес электронной почты, номер телефона__________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________ ,

отец

(Ф.И.О. родителей/законных представителей/ полностью)
адрес электронной почты, номер телефона__________________________________________________________

адрес места жительства и (или) места пребывания____________________________________________________
                                                                         (адрес полностью)
_______________________________________________________________________________________________

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема___________________(да/нет)
Потребность в обучении по адаптированной образовательной программе_________________________  (да/нет)
ЗАЯВЛЕНИЕ №________
Прошу Вас принять моего(ю) сына(дочь)
_______________________________________________________________________________________________
                                                      (Ф.И.О. ребенка полностью)

_____ число __________________ месяц  __________  года рождения _____________________место  рождения
адрес места жительства и (или) места пребывания_____________________________________________________

адрес прописки  _________________________________________________________________________________
в МАОУ «Лицей № 5» в первый  класс.

Выбираем: язык образования______________________________________     _________(подпись)
родной язык_____________________________________________________    _________(подпись)

литературное чтение на родном языке________________________________   _________(подпись)

государственный язык_____________________________________________    _________(подпись)
Согласно Федерального закона №152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных» даю письменное согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка____________________(подпись).

Ознакомлен (а):
             с Уставом МАОУ «Лицей № 5», с лицензией на право ведения образовательной деятельности, со     свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся _________________ (подпись).

Дата «____»________________  20___г.                 Подпись________________
Приказ о зачислении № _____от «___»___________20_____г.